

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Fra Domenico da Peccioli" Via Garibaldi 6 - 56037 PECCIOLI (PI) Tel.0587/635022 — Cod. Fisc. 81001730506

E-mail: PIIC81300N@istruzione.it - PIIC81300N@pec.istruzione.it

Peccioli, 18 dicembre 2023

Alle famiglie degli alunni frequentanti le classi 1^, 2^, 3^, 4^ scuola primaria "Leonardo da Vinci" di Forcoli

Alle famiglie degli alunni frequentanti l'ultimo anno scuola dell'infanzia "L'aquilone" di Forcoli

Al Sindaco di Palaia dott. Marco Gherardini

- Al Consigliere delegato alla P.I. Comune di Palaia sig.ra Lia Monti
- Al Presidente del Consiglio di Istituto dott.ssa Samuela Paperini
 - ➤ Ai membri del Consiglio di Istituto
 - ➤ Alle docenti scuola primaria "Leonardo da Vinci" di Forcoli

➤ Alle docenti degli alunni frequentanti l'ultimo anno scuola dell'infanzia "L'aquilone" di Forcoli

Oggetto: circolare interna n. 60. Convocazione assemblea presso i locali de "La nuova primavera" di Forcoli per illustrare calendario, finalità, modalità operative della consultazione delle famiglie relativa a proposta di mutamento orario plesso di scuola primaria "Leonardo da Vinci" di Forcoli a.s. 2024/2025.

Si comunica che su iniziativa del Sindaco di Palaia, dott. Marco Gherardini, il prossimo giovedì 21 dicembre 2023 alle ore 18:00 presso il locale "ex Pallaio" de "La nuova

primavera", ubicato in via Danesi n. 1 a Forcoli, si terrà un'assemblea delle famiglie degli alunni attualmente frequentanti le classi 1^, 2^, 3^, 4^ della scuola primaria "Leonardo da Vinci" di Forcoli e l'ultimo anno della scuola dell'infanzia di "L'aquilone" di Forcoli allo scopo di illustrare calendario, finalità e modalità operative, oggetto di apposita delibera di approvazione da parte del Consiglio di Istituto nella seduta del 14 dicembre u.s., della consultazione delle famiglie in merito alla proposta di mutamento orario del plesso di scuola primaria "Leonardo da Vinci" di Forcoli a.s. 2024/2025.

In considerazione della rilevanza della questione presentata, si invita ad essere presenti.

Il Dirigente Scolastico (*prof. Gianluca La Forgia*) documento firmato digitalmente